
 
 

UCHWAŁA NR LX/456/22 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2022 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2022 Nr XLVIII/374/21  Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn, zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634)   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 41 569,72 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 41 569,72 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 41 569,72 zł , w tym: 

a) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 23 569,72 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 43 569,72 zł, w tym zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 698,25 zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 44 267,97 zł; 

- zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 18 000,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 18 000,00 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 60 625 773,87 zł 

a) Dochody bieżące – 53 418 957,26 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
952 326,60  zł; 

b) Dochody majątkowe – 7 206 816,61 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 795 444,00 zł. 

2) Wydatki budżetu – 68 275 773 87 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 53 311 850,88 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9099



b) Wydatki majątkowe  – 14 963 922,99 zł. 

3) Deficyt budżetu - 7 650 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu - 8 563 540,73 zł. 

5) Rozchody budżetu - 913 540,73 zł. 

§ 3. W  związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdział 85154 

" Przeciwdziałanie alkoholizmowi",  załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2022 Nr 
XLVIII/374/21 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku pn." Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2022 roku na realizacją zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii" otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami w zakresie dochodów i wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska" załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2022 Nr XLVIII/374/21 
Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku pn."Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki budżetu 2022 roku na finansowanie zadań Gminy Łużna w zakresie ochrony 
środowiska" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami w zakresie dochodów  i wydatków w dziale 852 " Pomoc społeczna"  rozdział 
85295 "Pozostała działalność" wprowadza się  załącznik nr 15  do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 
2022 Nr XLVIII/374/21 Rady Gminy Łużna z dnia 20 grudnia 2021 roku pn. "Dochody i wydatki na 2022 rok 
związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów (porozumień) między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej", który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9099



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1  do

Uchwały nr LX/456/22

Rady Gminy Łużna

z dnia 2022-12-22

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

gaz i wodę

0,00400 178,006 820,00 6 998,00

Dostarczanie wody 0,0040002 178,006 820,00 6 998,00

Wpływy z usług0830 0,00178,006 500,00 6 678,00

Dochody bieżące 178,00 0,006 820,00 6 998,00

Transport i łączność 22 951,00600 0,00901 717,00 878 766,00

Drogi publiczne gminne 22 951,0060016 0,00901 717,00 878 766,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych

2170 22 951,000,00551 717,00 528 766,00

Dochody bieżące 0,00 22 951,00551 717,00 528 766,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 500,00129 653,40 133 153,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 1 800,0096 126,40 97 926,40

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00100,001 169,72 1 269,72

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 700,0010 000,00 11 700,00

Dochody bieżące 1 800,00 0,0096 126,40 97 926,40

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy

0,0070007 1 700,0033 527,00 35 227,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 700,005 500,00 7 200,00

Dochody bieżące 1 700,00 0,0033 527,00 35 227,00

Działalność usługowa 0,00710 12 000,00360 665,75 372 665,75

Cmentarze 0,0071035 12 000,00360 665,75 372 665,75

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0012 000,0075 000,00 87 000,00

Dochody bieżące 12 000,00 0,00360 665,75 372 665,75

Administracja publiczna 0,00750 1 000,00215 880,92 216 880,92

Pozostała działalność 0,0075095 1 000,0036 925,00 37 925,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 000,004 342,00 5 342,00

Dochody bieżące 1 000,00 0,008 925,00 9 925,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 1 100,007 812 808,71 7 813 908,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9099



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

0,0075615 1 000,00948 105,00 949 105,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
0910 0,001 000,003 500,00 4 500,00

Dochody bieżące 1 000,00 0,00948 105,00 949 105,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,0075616 100,001 425 000,00 1 425 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
0910 0,00100,003 000,00 3 100,00

Dochody bieżące 100,00 0,001 425 000,00 1 425 100,00

Różne rozliczenia 0,00758 12 672,0028 307 287,74 28 319 959,74

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

0,0075801 12 672,0010 236 228,00 10 248 900,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0012 672,0010 236 228,00 10 248 900,00

Dochody bieżące 12 672,00 0,0010 236 228,00 10 248 900,00

Oświata i wychowanie 0,00801 800,002 489 215,10 2 490 015,10

Szkoły podstawowe 0,0080101 800,00958 421,00 959 221,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00800,0030 000,00 30 800,00

Dochody bieżące 800,00 0,00202 235,00 203 035,00

Pomoc społeczna 0,00852 21 350,003 159 051,39 3 180 401,39

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 1 350,00991 426,77 992 776,77

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 350,003 693,00 5 043,00

Dochody bieżące 1 350,00 0,00173 849,57 175 199,57

Pozostała działalność 0,0085295 20 000,001 400 229,15 1 420 229,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 0,0020 000,000,00 20 000,00

Dochody bieżące 20 000,00 0,001 400 229,15 1 420 229,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 729,28900 650,002 743 229,62 2 742 150,34

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 650,001 809 315,00 1 809 965,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
0910 0,00650,002 100,00 2 750,00

Dochody bieżące 650,00 0,001 555 700,00 1 556 350,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska

1 729,2890019 0,002 500,00 770,72

Wpływy z różnych opłat0690 1 729,280,002 500,00 770,72

Dochody bieżące 0,00 1 729,282 500,00 770,72

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 13 000,0031 000,00 44 000,00

Pozostała działalność 0,0092195 13 000,000,00 13 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0013 000,000,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9099



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 13 000,00 0,000,00 13 000,00

24 680,28RAZEM DOCHODY 66 250,0060 584 204,15 60 625 773,87

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9099



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 53 377 387,54 66 250,00 24 680,28 53 418 957,26

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

952 326,60 0,00 0,00 952 326,60

Dochody majątkowe 7 206 816,61 0,00 0,00 7 206 816,61

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 795 444,00 0,00 0,00 1 795 444,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9099



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2  do

Uchwały nr LX/456/22

Rady Gminy Łużna

z dnia 2022-12-22

Rolnictwo i łowiectwo 1 240,00010 0,007 676 276,76 7 675 036,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 820,0001043 0,004 047 557,68 4 046 737,68

Wydatki bieżące 0,00 820,0029 044,00 28 224,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 820,0029 044,00 28 224,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 820,0029 044,00 28 224,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 400,0001044 0,002 974 108,97 2 973 708,97

Wydatki bieżące 0,00 400,0083 300,00 82 900,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 400,0029 000,00 28 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 400,0029 000,00 28 600,00

Pozostała działalność 20,0001095 0,00645 755,11 645 735,11

Wydatki bieżące 0,00 20,00241 525,91 241 505,91

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 20,00241 525,91 241 505,91

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 20,00241 525,91 241 505,91

Leśnictwo 68,00020 0,0019 004,00 18 936,00

Gospodarka leśna 68,0002001 0,0019 004,00 18 936,00

Wydatki bieżące 0,00 68,0019 004,00 18 936,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 68,0019 004,00 18 936,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 68,006 450,00 6 382,00

Transport i łączność 22 951,00600 0,004 331 074,76 4 308 123,76

Drogi publiczne gminne 22 951,0060016 0,004 118 900,76 4 095 949,76

Wydatki bieżące 0,00 22 951,001 688 379,00 1 665 428,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 22 951,001 688 379,00 1 665 428,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 22 951,001 688 379,00 1 665 428,00

Turystyka 4 714,00630 0,0015 600,00 10 886,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9099



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 714,0063003 0,0015 600,00 10 886,00

Wydatki bieżące 0,00 4 714,0015 600,00 10 886,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 714,0015 600,00 10 886,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 4 714,0015 600,00 10 886,00

Działalność usługowa 23 000,00710 0,00428 571,09 405 571,09

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,0071004 0,0036 462,34 26 462,34

Wydatki bieżące 0,00 10 000,0036 462,34 26 462,34

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 000,0036 462,34 26 462,34

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 10 000,0036 462,34 26 462,34

Cmentarze 13 000,0071035 0,00392 108,75 379 108,75

Wydatki bieżące 0,00 13 000,00392 108,75 379 108,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 13 000,00392 108,75 379 108,75

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 13 000,00382 108,75 369 108,75

Administracja publiczna 4 687,28750 0,004 663 648,77 4 658 961,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 687,2875023 0,003 377 609,33 3 372 922,05

Wydatki bieżące 0,00 4 687,283 361 609,33 3 356 922,05

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 687,283 356 809,33 3 352 122,05

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 257,252 691 009,33 2 690 752,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 4 430,03665 800,00 661 369,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 49 000,001 285 259,20 1 334 259,20

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 49 000,001 183 095,20 1 232 095,20

Wydatki bieżące 49 000,00 0,00388 867,97 437 867,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 0,00342 867,97 381 867,97

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
39 000,00 0,00305 993,97 344 993,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00 0,0031 000,00 41 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 27 000,0020 013 473,22 20 040 473,22

Przedszkola 0,0080104 10 000,004 606 371,53 4 616 371,53

Wydatki bieżące 10 000,00 0,003 486 998,52 3 496 998,52

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 0,002 565 412,13 2 575 412,13

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
10 000,00 0,00526 621,13 536 621,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9099



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 17 000,00149 600,00 166 600,00

Wydatki bieżące 17 000,00 0,00149 600,00 166 600,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 000,00 0,00149 600,00 166 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
17 000,00 0,00149 600,00 166 600,00

Ochrona zdrowia 3 351,00851 3 351,00158 544,14 158 544,14

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 351,0085154 3 351,00146 919,14 146 919,14

Wydatki bieżące 3 351,00 3 351,00146 919,14 146 919,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 351,00 3 351,00139 919,14 139 919,14

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
3 351,00 3 351,00110 598,39 110 598,39

Pomoc społeczna 30 000,00852 20 000,005 582 566,92 5 572 566,92

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

5 000,0085214 0,00179 130,00 174 130,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00179 130,00 174 130,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 5 000,00158 130,00 153 130,00

Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,0085230 0,00318 088,00 293 088,00

Wydatki bieżące 0,00 25 000,00318 088,00 293 088,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 25 000,00318 088,00 293 088,00

Pozostała działalność 0,0085295 20 000,001 526 027,68 1 546 027,68

Wydatki bieżące 20 000,00 0,001 526 027,68 1 546 027,68

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00 0,00116 400,64 136 400,64

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
20 000,00 0,0042 082,24 62 082,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 729,28900 38 229,282 473 199,57 2 509 699,57

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 18 000,00194 375,00 212 375,00

Wydatki majątkowe 18 000,00 0,000,00 18 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,000,00 18 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 20 000,00298 029,40 318 029,40

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00294 529,40 314 529,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00 0,00294 529,40 314 529,40

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
20 000,00 0,00294 529,40 314 529,40

Pozostała działalność 1 729,2890095 229,282 500,00 1 000,00

Wydatki bieżące 229,28 1 729,282 500,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9099



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 229,28 1 729,282 500,00 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
229,28 1 729,282 500,00 1 000,00

Kultura fizyczna 4 270,00926 0,00347 580,00 343 310,00

Obiekty sportowe 4 080,0092601 0,0041 279,39 37 199,39

Wydatki bieżące 0,00 4 080,0034 900,00 30 820,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 080,0034 900,00 30 820,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 441,0018 000,00 17 559,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 3 639,0016 900,00 13 261,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190,0092605 0,00306 300,61 306 110,61

Wydatki bieżące 0,00 190,0041 800,00 41 610,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 190,001 800,00 1 610,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 190,001 800,00 1 610,00

96 010,56RAZEM WYDATKI 137 580,2868 234 204,15 68 275 773,87

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9099



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 53 288 281,16 119 580,28 96 010,56 53 311 850,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 815 593,23 109 580,28 66 010,56 32 859 162,95

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
19 403 191,33 0,00 698,25 19 402 493,08

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
13 412 401,90 109 580,28 65 312,31 13 456 669,87

dotacje na zadania bieżące 1 701 051,35 0,00 0,00 1 701 051,35

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 778 225,42 10 000,00 30 000,00 16 758 225,42

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 130 711,16 0,00 0,00 1 130 711,16

obsługa długu 862 700,00 0,00 0,00 862 700,00

Wydatki majątkowe 14 945 922,99 18 000,00 0,00 14 963 922,99

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 945 922,99 18 000,00 0,00 14 963 922,99

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 058 046,00 0,00 0,00 1 058 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9099



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LX/456/22

Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 18 000,00255 215,37 273 215,37

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 18 000,000,00 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0018 000,000,00 18 000,00

Zakup kosiarki samobieżnej 0,0018 000,000,00 18 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 18 000,0014 945 922,99 14 963 922,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9099



Lp. Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 137 252,71

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 137 252,71

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 394,59

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36 858,12

Dochody bieżące 137 252,71

2 Ochrona zdrowia 851 155 919,14

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 9 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

1

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla uczniów, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo - wychowawczych i 

socjoterapetycznych

8 000,00

2

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 

zagrożonych uzależnieniem

1 000,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 146 919,14

Wydatki bieżące, w tym: 146 919,14

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 139 919,14

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 720,75

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 198,39

2. dotacje na zadania bieżące 7 000,00

1
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu
49 279,25 ***

2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

20 901,71*

3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 

tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapetycznych

69 738,18**

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LX/456/22
Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2022 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9099



4

Wspomaganie działalności instytucji,organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

7 000,00

5

Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o 

zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego

0,00

Razem: 137 252,71 155 919,14

* w tym 6 358,12 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
** w tym 19 500,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
***  w tym 11 000,00 zł z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9099



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LX/456/22 
Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

ORAZ WYDATKI BUDŻETU 2022 ROKU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 

ŁUŻNA  

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki 

DOCHODY     

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  770,72  

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

90019 770,72 
 

 Wpływy z różnych opłat   770,72  

 Dochody bieżące   770,72  

WYDATKI     

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   770,72 

2.1 Pozostała działalność  90095  770,72 

 Wydatki bieżące, w tym:    770,72 

 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:    770,72 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    770,72 

 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 
   

0,00 

 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków 

   
770,72 

 Razem:   770,72 770,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9099



Dz. Rozdz. § Treść Plan w zł Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

01095 Pozostała działalność 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

710 Działalność usługowa 285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

71035 Cmentarze 285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

852 Pomoc społeczna 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

427 659,75 20 000,00 0,00 447 659,75

Dz. Rozdz. Plan w zł Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach
010 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

01095 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

710 285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

71035 285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

285 659,75 0,00 0,00 285 659,75

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:

Pokrycie kosztów monitoringu cmentarza wojennego 

z I wojny światowej nr  123 w Łużnej 

Prace konserwatorskie przy drewnianaych 

elementach cmentarza wojennego nr 123 Łużna - 

Modernizacja drogi rolniczej Łużna - Strzylawki k. P. 

Jędrusiaka w km 0+000 - 0+133 - dotacja

Modernizacja drogi rolniczej Mszanka Widokowa - 

Boczna w km 0+000 - 0+260 - dotacja

Działalność usługowa

 Cmentarze

Wydatki bieżące, w tym:

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne, wtym:

Modernizacja drogi rolniczej Łużnaw k. P. Bryły  w km 

0+000 - km 0+226 - dotacja

                         Załącznik  nr 6 do Uchwały nr XL/456/22                                                                                                                                      

Rady Gminy Łużna z dnia 2022-12-22

DOCHODY I WYDATKI NA 2022 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW (POROZUMIEŃ) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9099



261 159,75 0,00 0,00 261 159,75

852 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

85205 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

3 220,00 0,00 0,00 3 220,00

6 780,00 0,00 0,00 6 780,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85295 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

427 659,75 20 000,00 0,00 447 659,75Razem:

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Łużański e-senior - cyfrowy świat za pan brat

Wydatki bieżące, w tym:

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Razem STOP przemocy

Cmentarz nr 120 w Łużnej - zakończenie remontu 

cmentarza

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9099


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-28T11:41:00+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




